Fig 2

compagnia possano constringere alli detti  
consuli et maggiori a pagare detto misserio  
cahercionibus quibus dicit et pro realibus  
et personaribus coram quibus iudicibus  
magis huius et rationabiliter nec alio modo

Item come è facto che li governatori officiali  
esfratari di detta compagnia presenti et  
futuri non possano ne debbiano in nes  
suna cuncta fare altro misserio loguale  
uad a Innanze detto misserio della licentia  
es quando per caso alguno non lo tempo  
uollesse fare alguno altro misserio In tali  
caso sempre continuato sempre lo detto  
misserio della licentia habbia di andare  
lo primo ditto licenti misserij et che  
sempre delli consuli et m. di arginieri  
siano preferuti li primi ditto licenti  
misserij ex parte

Lo pro attendere  
Inuenerunt  
vnde

Messr Leonardus cornacis franc. e allibonzi  
et mr. Jo. ant. s. benedicti et c.